[image: image1.png]

ПЕHСИОHHЫЙ ФОHД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ОТДЕЛЕHИЕ ПЕHСИОHHОГО ФОHДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО УЛЬЯHОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З
_28.02.2018__                                                                                                                  №    98
г. Ульяновск
О внесении изменений в приказ от 18.04.2016 г.  № 149
В связи с кадровыми изменениями

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа от 18.04.2016 г. № 149 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»:

1.1. Исключить из состава комиссии Куприянова Михаила Александровича — начальника административно-хозяйственного отдела в связи с увольнением.

1.2. Включить в состав комиссии Тякунова Игоря Степановича — начальника административно-хозяйственного отдела.

Управляющий

       А.В. Чернышев